
2016.7.22 ❘ 星期五11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

联系电话：0575-85098327

注1、本公告清单列示截至2016年4月11日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给中国信达资产管
理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
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债权行

中国工商银行股份有限公司上虞支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司嵊州支行

中国工商银行股份有限公司新昌支行

中国工商银行股份有限公司新昌支行

中国工商银行股份有限公司新昌支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行

中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行

中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行

中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行

中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行

中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行

债务人

绍兴宇乐化工有限公司

浙江奥力电机股份有限公司

浙江奥力电器有限公司

绍兴欧曼迪电器有限公司

凯邦厨卫(浙江)有限公司

嵊州市联丰粉碎设备有限公司

浙江保尔模具成套有限公司

新昌县密而特轴承机械制造有
限公司

新昌县益心食品有限公司

绍兴市法牧纺织品有限公司

诸暨市茂盛物资有限公司

浙江威妮水产养殖有限公司

浙江五峰电子有限公司

浙江益伟筑路材料有限公司

裕鑫集团有限公司

浙江灵铭管道科技有限公司

浙江昂昂化纤有限公司

浙江溢源贸易有限公司

绍兴三欣纺织有限公司

绍兴市雅丽斯纺织印花有限公
司

绍兴雷奇蒙家纺有限公司

绍兴市金龙布艺有限公司

绍兴苏丰纺织品有限公司

债务情况(截至2016年4月11日)

借款合同编号

2014年(上虞)字0187号

2014年(上虞)字0283号

2014年(上虞)字0895号

2014年(上虞)字0958号

2015年(嵊州)字1070号

2015年(嵊州)字0823号

2015年(嵊州)字0542号

2015年(嵊州)字1014号

2016年(嵊州)字00038号

2014年(嵊州)字0802号

2015年(嵊州)字0012号

2015年(嵊州)字0429号

2015年(嵊州)字0889号

2015年(嵊州)字0887号

2015年(嵊州)字01253号

2015年（嵊州）字0531号

2015年（嵊州）字0538号

2015年（嵊州）字1023号

2015年（嵊州）字1042号

2015年（嵊州）字0092号

2015年(嵊州)字0191号

2015年(嵊州)字0351号

2015年(嵊州)字0433号

2015年(嵊州)字0500号

2015年(嵊州)字0777号

2015年(嵊州)字1005号

2015年(新昌)字0260号

2015年(新昌)字0261号

2015年(新昌)字0305号

2014年(新昌)字0344号

2014年(新昌)字0356号

2014年(新昌)字0392号

2015年(新昌)字0399号

2015年(新昌)字0409号

2015年(诸暨)字0048号

2014年借字1031号

2014年(诸暨)字1839号

2014年(诸暨)字1844号

2015年(诸暨)字0238号

2015年(诸暨)字0313号

2015年(诸暨)字0381号

2015年(诸暨)字0609号

2015年(诸暨)字1457号

2015年(诸暨)字1458号

2015年(诸暨)字0941号

2015年(诸暨)字1326号

2015年(诸暨)字1436号

2015年(诸暨)字1462号

2015年(诸暨)字01676号

2015年(诸暨)字01627号

2015年(诸暨)字0309号

2015年(诸暨)字0936号

2015年(诸暨)字0800号

2015年(诸暨)字0761号

2013年(诸暨)字1864号

2013年(诸暨)字1874号

2013年(诸暨)字1977号

2013年(诸暨)字1991号

2013年(诸暨)字2017号

2014年(诸暨)字0350号

2015年(袍江)字0172号

2015年(袍江)字0215号

2015年(袍江)字0310号

2015年(袍江)字0132号

2015年(袍江)字00456号

2015年(袍江)字00481号

2016年(袍江)字00017号

2015年(袍江)字0136号

2015年(袍江)字0141号

2015年(袍江)字00457号

2016年(袍江)字00008号

2015年(袍江)字0150号

2015年(袍江)字0163号

2015年(袍江)字0312号

2015年(袍江)字0332号

2015年(袍江)字0335号

2015年(袍江)字0008号

2014年(袍江)字0576号

2014年(袍江)字0574号

2014年(袍江)字0467号

2014年(袍江)字0468号

2014年(袍江)字0444号

2014年(袍江)字0466号

2014年(袍江)字0445号

2014年(袍江)字0446号

本金

5,979,945.75

6,000,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

17,600,000.00

13,898,951.09

1,000,000.00

2,000,000.00

5,799,911.22

0.00

5,700,000.00

4,900,000.00

6,000,000.00

1,300,000.00

6,690,000.00

700,000.00

1,800,000.00

4,500,000.00

4,300,000.00

3,698,094.82

4,260,000.00

6,900,000.00

4,000,000.00

7,740,000.00

4,250,000.00

2,850,000.00

7,000,000.00

5,000,000.00

6,900,000.00

11,000,000.00

4,000,000.00

4,799,997.91

3,000,000.00

2,000,000.00

9,800,000.00

8870000

5,700,000.00

3,200,000.00

4,900,000.00

3,700,000.00

4,900,000.00

6,500,000.00

7,400,000.00

7,400,000.00

6,190,000.00

8,550,000.00

36,050,000.00

25,450,000.00

23,600,000.00

2,000,000.00

8,000,000.00

5,500,000.00

8,000,000.00

6,400,000.00

7,650,000.00

6,800,000.00

660,000.00

0.00

740,000.00

0.00

9,800,000.00

13,100,000.00

13,100,000.00

5,796,638.68

9,800,000.00

7,600,000.00

7,200,000.00

5,050,000.00

2,900,000.00

3,050,000.00

4,000,000.00

2,190,812.13

2,000,000.00

6,000,000.00

1,800,000.00

7,980,000.00

1,900,000.00

2,500,000.00

2,500,000.00

1,200,000.00

2,900,000.00

1,526,000.00

3,750,000.00

2,710,000.00

2,700,000.00

欠息

84,167.58

74,479.60

62,485.64

54,862.50

249,446.98

219,455.74

4,684.70

25,871.33

68,597.06

18,825.26

166,459.13

82,802.64

97,577.82

21,141.86

92,055.73

11,258.96

34,289.37

72,943.43

69,695.13

89,703.61

66,563.72

82,362.76

53,696.37

81,219.07

51,709.45

33,478.77

117,869.08

95,730.87

110,705.32

980,606.85

354,205.40

333791.73

126668.21

84445.46

89,091.11

202919.63

102,664.84

57,636.39

109,844.99

77,415.56

99,676.28

120,899.85

111,641.12

111,645.14

103,432.44

136,135.91

542,731.03

383,148.53

355,296.87

30,207.81

166,675.90

92,679.51

141,800.95

38,692.83

939,910.01

835,969.47

191,715.41

241,028.88

88985.28

989,756.92

449,624.73

550,516.63

452,141.33

275,082.19

116,942.21

83,131.96

74,680.07

70,494.71

47,425.73

33,362.17

44,809.09

23,026.43

19,664.72

45,431.57

13,156.00

262,843.36

83,288.52

112,852.67

114,096.32

85,489.92

208,491.12

112,008.36

271,543.11

199,084.04

198,413.68

担保人

浙江上钢管业有限公司（抵押）；王六艺、王雅仙（保证）

浙江上钢管业有限公司（抵押）；王六艺、王雅仙（保证）

浙江合诚化学有限公司、王六艺、王雅仙（保证）

浙江合诚化学有限公司、王六艺、王雅仙（保证）

浙江奥力电机股份有限公司房产（抵押）；商庆元、钱良钗（保证）

浙江奥力电机股份有限公司房产（抵押）；商庆元、钱良钗（保证）

绍兴欧曼迪电器有限公司房产（抵押）；嵊州市润力冲片有限公司、周哲平、金可丹（保证）

绍兴欧曼迪电器有限公司房产（抵押）；嵊州市润力冲片有限公司、嵊州市小蒲瓜电器有限公司、周哲平、金可丹（保证）

绍兴欧曼迪电器有限公司房产（抵押）；嵊州市润力冲片有限公司、嵊州市小蒲瓜电器有限公司、周哲平、金可丹（保证）

凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产（抵押）；浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍（保证）

钱福生、钱美萍房产（抵押）；浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍（保证）

钱福生、钱美萍房产（抵押）凯邦厨卫(浙江)有限公司单位定期存单（质押）浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍（保证）

凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产（抵押）；浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍（保证）

凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产（抵押）；浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍（保证）

凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产（抵押）；浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍（保证）

浙江亿丰粉碎设备有限公司房产（抵押）；张晓东、郑阳飞、浙江欧美特电机有限公司（保证）

浙江亿丰粉碎设备有限公司房产（抵押）；张晓东、郑阳飞、浙江一洲模塑有限公司、浙江欧美特电机有限公司（保证）

浙江亿丰粉碎设备有限公司房产（抵押）；浙江一洲模塑有限公司、张晓东、郑阳飞、浙江欧美特电机有限公司（保证）

浙江亿丰粉碎设备有限公司房产（抵押）；浙江一洲模塑有限公司、张晓东、郑阳飞、浙江欧美特电机有限公司（保证）

浙江亿丰粉碎设备有限公司房产（抵押）；张晓东、郑阳飞、浙江一洲模塑有限公司、浙江欧美特电机有限公司（保证）

浙江保尔模具成套有限公司房产（抵押）；嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳（保证）

浙江保尔模具成套有限公司房产（抵押）；嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳（保证）

浙江保尔模具成套有限公司房产（抵押）；嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳（保证）

浙江保尔模具成套有限公司房产（抵押）；嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳（保证）

浙江保尔模具成套有限公司房产（抵押）；嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳（保证）

浙江保尔模具成套有限公司房产（抵押）；张连君、张金阳（保证）

嵊州银轮置业发展有限公司（抵押）、赵达江、吕晓春、赵云、潘璇（保证）

嵊州银轮置业发展有限公司（抵押）、赵达江、吕晓春、赵云、潘璇（保证）

嵊州银轮置业发展有限公司（抵押）、赵达江、吕晓春、赵云、潘璇（保证）

新昌县益心食品有限公司（抵押）、新昌县居逸铜业有限公司、金益汀、杨娜萍（保证）

新昌县益心食品有限公司（抵押）、新昌县居逸铜业有限公司、金益汀、杨娜萍（保证）

厉林荣（抵押）、厉林荣、周宝芬、裘志洋、俞菊雯（保证）

厉林荣（抵押）、厉林荣、周宝芬、裘志洋、俞菊雯（保证）

厉林荣（抵押）、厉林荣、周宝芬、裘志洋、俞菊雯（保证）

诸暨市茂盛物资有限公司（抵押）；楼小宝、黄建红（保证）

诸暨市视北建材厂（抵押人）、诸暨市视北建材厂（保证人）、王柏军、陈文军（保证人）

浙江步人针织有限公司（保证）、浙江五峰电子有限公司（抵押）、周晓东、蔡丽芳（保证）

浙江步人针织有限公司（保证）、浙江五峰电子有限公司（抵押）、周晓东、蔡丽芳（保证）

浙江五峰电子有限公司（抵押）、周晓东、蔡丽芳（保证）

浙江步人针织有限公司（保证）、浙江五峰电子有限公司（抵押）、周晓东、蔡丽芳（保证）

浙江五峰电子有限公司（抵押）、浙江步人针织有限公司、周晓东、蔡丽芳（保证）

浙江五峰电子有限公司（抵押）、浙江步人针织有限公司、周晓东、蔡丽芳（保证）

徐益江、蒋杨莉(抵押)；绍兴市一棉针织有限公司、徐德华、徐红梅、徐益江、蒋杨莉（保证）

绍兴市一棉针织有限公司、徐德华、徐红梅、徐益江、蒋杨莉(保证)；徐益江、蒋杨莉（抵押）

浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁（保证）、浙江裕鑫聚磐实业有限公司（抵押）

浙江裕鑫聚磐实业有限公司（抵押）、浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁（保证）

浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁（保证）、浙江裕鑫聚磐实业有限公司（抵押）

浙江裕鑫聚磐实业有限公司（抵押）、浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁（保证）

浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁（保证）、浙江裕鑫聚磐实业有限公司（抵押）

浙江浩为机械有限公司、章伟乔、金琍（保证）、浙江灵铭管道科技有限公司（抵押）

浙江浩为机械有限公司、章伟乔、金琍（保证）、浙江灵铭管道科技有限公司（抵押）

章伟乔、金琍（保证）、浙江灵铭管道科技有限公司（抵押）

浙江浩为机械有限公司、章伟乔、金琍（保证）、浙江灵铭管道科技有限公司（抵押）

章伟乔、金琍（保证）、浙江灵铭管道科技有限公司（抵押）

浙江昂昂化纤有限公司房地产（抵押）；浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴（保证）

浙江昂昂化纤有限公司房地产（抵押）；浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴（保证）

浙江昂昂化纤有限公司房地产（抵押）；浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴（保证）

浙江昂昂化纤有限公司房地产（抵押）；浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴（保证）

浙江昂昂化纤有限公司房地产（抵押）；浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴（保证）

浙江昂昂化纤有限公司房地产（抵押）；浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴、侯将聪（保证）

绍兴益泉房地产有限公司（抵押）；宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美（保证）

绍兴益泉房地产有限公司（抵押）；宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美（保证）

绍兴益泉房地产有限公司（抵押）；宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美（保证）

绍兴益泉房地产有限公司（抵押）；宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美（保证）

绍兴三欣纺织有限公司（抵押）；尹永明、周素丽（保证）

绍兴三欣纺织有限公司（抵押）；尹永明、周素丽（保证）

绍兴三欣纺织有限公司（抵押）；尹永明、周素丽（保证）

浙江合为针织科技有限公司、尹永明、周素丽（保证）

浙江合为针织科技有限公司、尹永明、周素丽（保证）

浙江合为针织科技有限公司、尹永明、周素丽（保证）

浙江合为针织科技有限公司、尹永明、周素丽（保证）

绍兴广润数码科技有限公司（抵押）；浙江金汇纺织有限公司、绍兴广润数码科技有限公司、周素根、张海泉、陈定良、陈立平、尹永明、周素丽（保证）

绍兴广润数码科技有限公司（抵押）；浙江金汇纺织有限公司、绍兴广润数码科技有限公司、周素根、张海泉、陈定良、陈立平、尹永明、周素丽（保证）

绍兴广润数码科技有限公司（抵押）；绍兴广润数码科技有限公司、浙江金汇纺织有限公司、陈定良、陈立平、周素根、张海泉、尹永明、周素丽（保证）

绍兴广润数码科技有限公司（抵押）；绍兴广润数码科技有限公司、浙江金汇纺织有限公司、陈定良、陈立平、周素根、张海泉、尹永明、周素丽（保证）

曹云（抵押）；绍兴县仁贵针纺有限公司、绍兴市越好家居有限公司、绍兴县建增纺织品有限公司连带责任、浙江布兰卡复合新材料有限公司、曹锋、龙红玉、曹云、莫海平、曹海云、郑高翔、龙武民、肖莉、张建明、张春琴、陈方明、张玲香（保证）

曹云（抵押）；绍兴县仁贵针纺有限公司、绍兴市越好家居有限公司、绍兴县建增纺织品有限公司连带责任、浙江布兰卡复合新材料有限公司、曹锋、龙红玉、曹云、莫海平、曹海云、郑高翔、龙武民、肖莉、张建明、张春琴、陈方明、张玲香（保证）

曹云（抵押）；绍兴县仁贵针纺有限公司、龙武民、肖莉、绍兴市越好家居有限公司、绍兴县建增纺织品有限公司连带责任、浙江布兰卡复合新材料有限公司、曹锋、龙红玉、曹云、莫海平、曹海云、郑高翔、张建明、张春琴、陈方明、张玲香（保证）

曹云（抵押）；绍兴县仁贵针纺有限公司、龙武民、肖莉、绍兴市越好家居有限公司、绍兴县建增纺织品有限公司连带责任、浙江布兰卡复合新材料有限公司、曹锋、龙红玉、曹云、莫海平、曹海云、郑高翔、张建明、张春琴、陈方明、张玲香（保证）

绍兴苏丰纺织品有限公司、王春燕、马恩东（抵押）；马恩东、王春燕、林月忠、荣明芹、浙江百瑞印染有限公司（保证）

王春燕、绍兴苏丰纺织品有限公司、马恩东（抵押）；马恩东、王春燕、林月忠、荣明芹、浙江百瑞印染有限公司（保证）

马恩东、绍兴苏丰纺织品有限公司、王春燕（抵押）；绍兴县魅缘纺织品整理有限公司、绍兴县奥尼斯特进出口有限公司、浙江百瑞印染有限公司、马恩东、王春燕、林月忠、荣明芹（保证）

绍兴苏丰纺织品有限公司、王春燕、马恩东（抵押）；马恩东、王春燕、林月忠、荣明芹、浙江百瑞印染有限公司（保证）

绍兴苏丰纺织品有限公司、王春燕、马恩东（抵押）；绍兴县魅缘纺织品整理有限公司、绍兴县奥尼斯特进出口有限公司、浙江百瑞印染有限公司、马恩东、王春燕、林月忠、荣明芹（保证）

马恩东、王春燕、绍兴苏丰纺织品有限公司（抵押）；绍兴县魅缘纺织品整理有限公司、绍兴县奥尼斯特进出口有限公司、浙江百瑞印染有限公司、马恩东、王春燕、林月忠、荣明芹（保证）


