

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2016年4月11日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
21	中国工商银行股份有限公司上虞支行	绍兴宇乐化工有限公司	2014年(上虞)字0187号	5,979,945.75	84,167.58	浙江上钢管业有限公司(抵押);王六艺、王雅仙(保证)
			2014年(上虞)字0283号	6,000,000.00	74,479.60	浙江上钢管业有限公司(抵押);王六艺、王雅仙(保证)
			2014年(上虞)字0895号	5,000,000.00	62,485.64	浙江合诚化学有限公司、王六艺、王雅仙(保证)
			2014年(上虞)字0958号	6,000,000.00	54,862.50	浙江合诚化学有限公司、王六艺、王雅仙(保证)
22	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	浙江奥力电机股份有限公司	2015年(嵊州)字1070号	17,600,000.00	249,446.98	浙江奥力电机股份有限公司房产(抵押);商庆元、钱良钗(保证)
23	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	浙江奥力电器有限公司	2015年(嵊州)字0823号	13,898,951.09	219,455.74	浙江奥力电机股份有限公司房产(抵押);商庆元、钱良钗(保证)
24	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	绍兴欧曼迪电器有限公司	2015年(嵊州)字0542号	1,000,000.00	4,684.70	绍兴欧曼迪电器有限公司房产(抵押);嵊州市润力冲片有限公司、周哲平、金可丹(保证)
			2015年(嵊州)字1014号	2,000,000.00	25,871.33	绍兴欧曼迪电器有限公司房产(抵押);嵊州市润力冲片有限公司、嵊州市小蒲瓜电器有限公司、周哲平、金可丹(保证)
			2016年(嵊州)字00038号	5,799,911.22	68,597.06	绍兴欧曼迪电器有限公司房产(抵押);嵊州市润力冲片有限公司、嵊州市小蒲瓜电器有限公司、周哲平、金可丹(保证)
			2014年(嵊州)字0802号	0.00	18,825.26	凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产(抵押);浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍(保证)
25	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	凯邦厨卫(浙江)有限公司	2015年(嵊州)字0012号	5,700,000.00	166,459.13	钱福生、钱美萍房产(抵押);浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍(保证)
			2015年(嵊州)字0429号	4,900,000.00	82,802.64	钱福生、钱美萍房产(抵押);凯邦厨卫(浙江)有限公司单位定期存单(质押);浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍(保证)
			2015年(嵊州)字0889号	6,000,000.00	97,577.82	凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产(抵押);浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍(保证)
			2015年(嵊州)字0887号	1,300,000.00	21,141.86	凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产(抵押);浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍(保证)
			2015年(嵊州)字01253号	6,690,000.00	92,055.73	凯邦厨卫(浙江)有限公司房产、钱福生、钱美萍房产(抵押);浙江德乐电器有限公司、钱福生、钱美萍(保证)
			2015年(嵊州)字0531号	700,000.00	11,258.96	浙江亿丰粉碎设备有限公司房产(抵押);张晓东、郑阳飞、浙江欧美特电机有限公司(保证)
26	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	嵊州市联丰粉碎设备有限公司	2015年(嵊州)字0538号	1,800,000.00	34,289.37	浙江亿丰粉碎设备有限公司房产(抵押);张晓东、郑阳飞、浙江一洲模塑有限公司、浙江欧美特电机有限公司(保证)
			2015年(嵊州)字1023号	4,500,000.00	72,943.43	浙江亿丰粉碎设备有限公司房产(抵押);浙江一洲模塑有限公司、张晓东、郑阳飞、浙江欧美特电机有限公司(保证)
			2015年(嵊州)字1042号	4,300,000.00	69,695.13	浙江亿丰粉碎设备有限公司房产(抵押);浙江一洲模塑有限公司、张晓东、郑阳飞、浙江欧美特电机有限公司(保证)
			2015年(嵊州)字0092号	3,698,094.82	89,703.61	浙江亿丰粉碎设备有限公司房产(抵押);张晓东、郑阳飞、浙江一洲模塑有限公司、浙江欧美特电机有限公司(保证)
27	中国工商银行股份有限公司嵊州支行	浙江保尔模具成套有限公司	2015年(嵊州)字0191号	4,260,000.00	66,563.72	浙江保尔模具成套有限公司房产(抵押);嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳(保证)
			2015年(嵊州)字0351号	6,900,000.00	82,362.76	浙江保尔模具成套有限公司房产(抵押);嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳(保证)
			2015年(嵊州)字0433号	4,000,000.00	53,696.37	浙江保尔模具成套有限公司房产(抵押);嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳(保证)
			2015年(嵊州)字0500号	7,740,000.00	81,219.07	浙江保尔模具成套有限公司房产(抵押);嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳(保证)
			2015年(嵊州)字0777号	4,250,000.00	51,709.45	浙江保尔模具成套有限公司房产(抵押);嵊州今日服饰有限公司、浙江冠东印染服饰有限公司、张连君、张金阳(保证)
			2015年(嵊州)字1005号	2,850,000.00	33,478.77	浙江保尔模具成套有限公司房产(抵押);张连君、张金阳(保证)
28	中国工商银行股份有限公司新昌支行	新昌县密而特轴承机械制造有限公司	2015年(新昌)字0260号	7,000,000.00	117,869.08	嵊州银轮置业发展有限公司(抵押);赵达江、吕晓春、赵云、潘璇(保证)
			2015年(新昌)字0261号	5,000,000.00	95,730.87	嵊州银轮置业发展有限公司(抵押);赵达江、吕晓春、赵云、潘璇(保证)
			2015年(新昌)字0305号	6,900,000.00	110,705.32	嵊州银轮置业发展有限公司(抵押);赵达江、吕晓春、赵云、潘璇(保证)
29	中国工商银行股份有限公司新昌支行	新昌县益心食品有限公司	2014年(新昌)字0344号	11,000,000.00	980,606.85	新昌县益心食品有限公司(抵押);新昌县居逸铜业有限公司、金益汀、杨娜萍(保证)
			2014年(新昌)字0356号	4,000,000.00	354,205.40	新昌县益心食品有限公司(抵押);新昌县居逸铜业有限公司、金益汀、杨娜萍(保证)
30	中国工商银行股份有限公司新昌支行	绍兴市法牧纺织品有限公司	2014年(新昌)字0392号	4,799,997.91	33,3791.73	厉林荣(抵押);厉林荣、周宝芬、裘志洋、俞菊雯(保证)
			2015年(新昌)字0399号	3,000,000.00	126,668.21	厉林荣(抵押);厉林荣、周宝芬、裘志洋、俞菊雯(保证)
			2015年(新昌)字0409号	2,000,000.00	84445.46	厉林荣(抵押);厉林荣、周宝芬、裘志洋、俞菊雯(保证)
31	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	诸暨市茂盛物资有限公司	2015年(诸暨)字0048号	9,800,000.00	89,091.11	诸暨市茂盛物资有限公司(抵押);楼小宝、黄建红(保证)
32	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江威妮水产养殖有限公司	2014年借字1031号	8870000	202919.63	诸暨市视北建材厂(抵押人)、诸暨市视北建材厂(保证人)、王柏军、陈文军(保证人)
33	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江五峰电子有限公司	2014年(诸暨)字1839号	5,700,000.00	102,664.84	浙江步人针织有限公司(保证);浙江五峰电子有限公司(抵押);周晓东、蔡丽芳(保证)
			2014年(诸暨)字1844号	3,200,000.00	57,636.39	浙江步人针织有限公司(保证);浙江五峰电子有限公司(抵押);周晓东、蔡丽芳(保证)
			2015年(诸暨)字0238号	4,900,000.00	109,844.99	浙江五峰电子有限公司(抵押);周晓东、蔡丽芳(保证)
			2015年(诸暨)字0313号	3,700,000.00	77,415.56	浙江步人针织有限公司(保证);浙江五峰电子有限公司(抵押);周晓东、蔡丽芳(保证)
			2015年(诸暨)字0381号	4,900,000.00	99,676.28	浙江五峰电子有限公司(抵押);浙江步人针织有限公司、周晓东、蔡丽芳(保证)
			2015年(诸暨)字0609号	6,500,000.00	120,899.85	浙江五峰电子有限公司(抵押);浙江步人针织有限公司、周晓东、蔡丽芳(保证)
34	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江益伟筑路材料有限公司	2015年(诸暨)字1457号	7,400,000.00	111,641.12	徐益江、蒋杨莉(抵押);绍兴市一棉针织有限公司、徐德华、徐红梅、徐益江、蒋杨莉(保证)
			2015年(诸暨)字1458号	7,400,000.00	111,645.14	绍兴市一棉针织有限公司、徐德华、徐红梅、徐益江、蒋杨莉(保证);徐益江、蒋杨莉(抵押)
35	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	裕鑫集团有限公司	2015年(诸暨)字0941号	6,190,000.00	103,432.44	浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁(保证);浙江裕鑫聚馨实业有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字1326号	8,550,000.00	136,135.91	浙江裕鑫聚馨实业有限公司(抵押);浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁(保证)
			2015年(诸暨)字1436号	36,050,000.00	542,731.03	浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁(保证);浙江裕鑫聚馨实业有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字1462号	25,450,000.00	383,148.53	浙江裕鑫聚馨实业有限公司(抵押);浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁(保证)
			2015年(诸暨)字01676号	23,600,000.00	355,296.87	浙江美邦纺织有限公司、陈漫、张建梁(保证);浙江裕鑫聚馨实业有限公司(抵押)
36	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江灵铭管道科技有限公司	2015年(诸暨)字01627号	2,000,000.00	30,207.81	浙江浩为机械有限公司、章伟乔、金珊(保证);浙江灵铭管道科技有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字0309号	8,000,000.00	166,675.90	浙江浩为机械有限公司、章伟乔、金珊(保证);浙江灵铭管道科技有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字0936号	5,500,000.00	92,679.51	章伟乔、金珊(保证);浙江灵铭管道科技有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字0800号	8,000,000.00	141,800.95	浙江浩为机械有限公司、章伟乔、金珊(保证);浙江灵铭管道科技有限公司(抵押)
			2015年(诸暨)字0761号	6,400,000.00	38,692.83	章伟乔、金珊(保证);浙江灵铭管道科技有限公司(抵押)
37	中国工商银行股份有限公司诸暨支行	浙江昂昂化纤有限公司	2013年(诸暨)字1864号	7,650,000.00	939,910.01	浙江昂昂化纤有限公司房地产(抵押);浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴(保证)
			2013年(诸暨)字1874号	6,800,000.00	835,969.47	浙江昂昂化纤有限公司房地产(抵押);浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴(保证)
			2013年(诸暨)字1977号	660,000.00	191,715.41	浙江昂昂化纤有限公司房地产(抵押);浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴(保证)
			2013年(诸暨)字1991号	0.00	241,028.88	浙江昂昂化纤有限公司房地产(抵押);浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴(保证)
			2013年(诸暨)字2017号	740,000.00	88985.28	浙江昂昂化纤有限公司房地产(抵押);浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴(保证)
			2014年(诸暨)字0350号	0.00	989,756.92	浙江昂昂化纤有限公司房地产(抵押);浙江九旺纺织有限公司、诸暨市久渔针织厂、侯建夫、蒋荷琴、侯将聪(保证)
38	中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行	浙江溢源贸易有限公司	2015年(袍江)字0172号	9,800,000.00	449,624.73	绍兴益泉房地产有限公司(抵押);宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美(保证)
			2015年(袍江)字0215号	13,100,000.00	550,516.63	绍兴益泉房地产有限公司(抵押);宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美(保证)
			2015年(袍江)字0310号	13,100,000.00	452,141.33	绍兴益泉房地产有限公司(抵押);宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美(保证)
			2015年(袍江)字0132号	5,796,638.68	275,082.19	绍兴益泉房地产有限公司(抵押);宋益泉、韩爱民、黄孝富、王炳美(保证)
39	中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行	绍兴三欣纺织有限公司	2015年(袍江)字00456号	9,800,000.00	116,942.21	绍兴三欣纺织有限公司(抵押);尹永明、周素丽(保证)
			2015年(袍江)字00481号	7,600,000.00	83,131.96	绍兴三欣纺织有限公司(抵押);尹永明、周素丽(保证)
			2016年(袍江)字00017号	7,200,000.00	74,680.07	绍兴三欣纺织有限公司(抵押);尹永明、周素丽(保证)
40	中国工商银行股份有限公司绍兴袍江支行	绍兴市雅丽斯纺织印花有限公司	2015年(袍江)字0136号	5,050,000.00	70,494.71	浙江合为针织科技有限公司、章伟乔、金珊(保证)
			2015年(袍江)字0141号	2,900,		